UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ DU LỊCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 181/QĐ-SDL

 Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành các quy trình giải quyết thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của Thanh tra Sở Du lịch

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH THỪA THIÊN HUẾ

Căn cứ Quyết định số 35/2016/QĐ-UBND, ngày 27/5/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thành lập Sở Du lịch tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết điṇh số 19/2014/QĐ-TTg, ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan , tổ chức thuôc̣ hê ̣

thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định 12/2015/QĐ-UBND, ngày 12/3/2015 về việc xây dựng,

áp dụng, công bố, duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất  lượng theo Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2008 và hoạt động kiểm tra tại các cơ quan hành

chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành các quy trình giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của Thanh tra Sở Du lịch bao gồm:

1. Quy trình thanh tra hành chính (Mã số quy trình: TTr-QT-01)

2. Quy trình tiếp công dân, xử lý đơn thư và giải quyết khiếu nại, tố cáo (Mã

số quy trình: TTr-QT-02).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các Phòng chuyên môn, Tổ soạn

thảo ISO và thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

   Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, ISO.

Q.GIÁM ĐỐC

Lê Hữu Minh

		2020-08-20T15:16:47+0700
	Việt Nam
	Lê Hữu Minh<lhminh.sdl@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!